
\\roJT GMINY
BriI",CZĘTA

RRBoś.6840.4.2019

ZARZĄDZENIE Nr 2412020
WOJTA GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 marca 2020 roku

w sprawie: ogłoszenia IV przetarguna sprzedaz nieruchomości lokalowej.

Na podstawie § 5, § 8 i § 9 UchwaĘ Nr XX/190/14 Rady Gminy Wilczęta
z dnia 3I styczrtia 2014 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wilczęta (Dz.Urz.Woj .Warm.-
Maz. z2014 roku, poz. 1171) i Zarządzenia Nr 20l20I4 Wójta Gminy Wilczęta
z dnia 9 kwietnia2)l4 roku w sprawie regulaminu przeprowadzaniaptzetargow
oraz rokowań na zbycie, wydzierżawienie i najem nieruchomości stanowiących
własność Gminy Wilczęta zarządzam, co następuje:

§1.
Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przeznaczeniu do sprzedaĘ
nieruchomości nr 181/10 obręb Nowica stanowiącej własność Gminy Wilczęta
w drodze IV publicznego przetargu ustnego nieograniczonego, zawarte
w załącmfku do nfniejszego zarządzenia.

§2.
1. Niniejsze zarządzenie wraz z og].oszeniem o przetargu podlega publikacji na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wilczętach, na stronie Biuletyn
Informacji Publicznej Gminy Wilczęta pod adresem www.ugwilczeta.bip.doc.p1
orazna tablicy informacyjnej w miejscowościach: Nowica.
2, Informacja o ogłoszeniu przetargu podana zostanie do publicznej wiadomości
poprzez umięszczenie na tablicy informacyjnej w miejscowości Nowica i na
stronię Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Wilczęta pod adresem
www. ugwi lczeta.b ip. doc. p1.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa, Budownictwa,
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Ochrony ŚrodowiskaTJrzędu Gminy
w Wilczętach.

§4.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

wÓJT
Sogu§awBr*rzerń


